平成１７年１１月２日
各      位

会 社 名  株 式 会 社 バ イ テ ッ ク
代表者名  代表取締役社長 白井  舜一
（コード番号  ９９５７ 東証第二部）
問合せ先  常務取締役    成瀬 達一
（TEL．０３－３４５８－４６１８）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成１７年７月２６日の業績予想の修正時に公表した平成１８年３

月期（平成１７年４月１日 ～ 平成１８年３月３１日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１． 平成１８年３月期中間業績予想数値の修正（平成１７年４月１日 ～ 平成１７年９月３０日）

（単位：百万円、％）
 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ３７，５００ ７００ １００

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ３８，０００ ９１０ １００

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ５００ ２１０ －

増 減 率            （％） １．３ ３０．０ －

（ご参考）
前期実績（平成１７年３月期中間）

５２，４７９ ９３０ ５１６

２．平成１８年３月期中間連結業績予想数値の修正（平成１７年４月１日 ～ 平成１７年９月３０日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ４７，２００ ６００ １００

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ４８，０００ ９００ ５０

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ８００ ３００ △５０

増 減 率            （％） １．７ ５０．０ △５０．０

（ご参考）
前期実績（平成１７年３月期中間）

６７，６５４ １，１９２ ６５６

３．平成１８年３月期通期業績予想数値の修正（平成１７年４月１日 ～ 平成１８年３月３１日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ９０，０００ １，４００ ４５０

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ８２，５００ １，７００ ３５０

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △７，５００ ３００ △１００

増 減 率            （％） △８．３ ２１．４ △１２．５

（ご参考）
前期実績（平成１７年３月期）

９６，６４９ １，５８５ ３５１

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期） ２８円９９銭

４．平成１８年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成１７年４月１日 ～ 平成１８年３月３１日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） １１０，０００ １，５００ ４００

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） １０３，５００ １，８００ ４００

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △６,５００ ３００ －

増 減 率            （％） △５．９ ２０．０ －

（ご参考）
前期実績（平成１７年３月期）

１２０，４９４ １，８１２ １，１４１

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期） ３３円２２銭

５．修正の理由

中間決算におきましては、売上高及び経常利益が、堅調なデジタル家電市場を反映して計画を大

きく上回りましたが、不採算子会社であるＧＭＡＣグループに対する貸倒引当金を積み増す（３億

円）など特別損失が増加したため、連結当期純利益は５０百万円となる見込であります。

なお、通期の業績予想につきましては、下期の動向が不透明であるため、硬めに見込んでおりま

す。

以 上